- 1 -

平成 28年 11月 24日

各  位

会社名 株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン

代表者 代表取締役社長 石坂 信也

 （コード番号 3319 東証第一部）

問合先 最高財務責任者 酒井 敦史

 （ＴＥＬ 03－5656－2865）

株主優待制度の優待内容に関するお知らせ

当社は、平成 28年 12月末日を基準日とする株主優待につきまして、平成 28年 11月 24日開催の取締役会

において、以下の通り内容を決定しましたので、お知らせいたします。

記

株主優待制度の内容

１．株主優待制度の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的

として、株主優待制度を実施しております。

株主の皆様が当社サービスを利用することにより、「ゴルフで世界をつなぐ」（Golf Links the World）

をミッションに掲げる当社サービスをより幅広い層に知っていただきたいと考えております。

２．対象となる株主様

平成 28年 12月 31日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上を保有する株主

様を対象といたします。

３．優待内容

  弊社サービスのうち、「ＧＤＯゴルフショップ」「ＧＤＯゴルフ場予約」それぞれのサービスでご利用い

ただけるクーポン券を、下表のとおり保有株式数に応じて贈呈いたします。

１）「ＧＤＯゴルフショップ」における商品ご購入

２）「ＧＤＯゴルフ場予約」提携ゴルフ場の一部（全国約 1,300コース※）におけるご予約

※平成 28年 11月 15日時点

  なお、平成 29年６月末を基準とする株主様への優待内容につきましては、確定次第お知らせいたします。

（贈呈枚数）

所有株数
株主ご優待 クーポン券贈呈枚数

合計
「ＧＤＯゴルフショップ」 「ＧＤＯゴルフ場予約」

100株以上～

500株未満
１枚（2,000円相当） ２枚（合計 2,000円相当） ３枚（合計 4,000円相当）

500株以上～

1,000株未満
１枚（3,000円相当） ３枚（合計 3,000円相当） ４枚（合計 6,000円相当）

1,000株以上 １枚（5,000円相当） ５枚（合計 5,000円相当） ６枚（合計 10,000円相当）

- 2 -

４．贈呈時期

平成 28 年２月上旬に発送を予定しております。

５．その他

株主ご優待 クーポン券のご利用方法等の詳細につきましては、株主ご優待 クーポン券の発送時にお知

らせするとともに、当社Ｗｅｂサイト「株主・投資家の皆様へ」ページ内（ＵＲＬは以下のとおりです）

に掲載いたします。

ＵＲＬ：http://www.golfdigest.co.jp/company/ir/shareholder/index.html

以 上

http://www.golfdigest.co.jp/company/ir/shareholder/index.html